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 Valmistelija 
 
kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com. 
 
Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä päätoteuttajana ja Kokkolan kaupunki 
(Keski-Pohjanmaan työllisyyden kuntakokeilu) osatoteuttajana hakevat 
kuntarahoitusta Työllistymispolut – kehittämishankeelle. 
Keski-Pohjanmaan maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) on käsitellyt 
rahoitushakemuksen kokouksessaan 19.4.2023 ja puoltaa hankkeen 
rahoittamista Euroopan sosiaalirahaston (ESR) osarahoituksella. 
 
Hankkeen tavoitteena on vähentää pitkäaikaistyöttömyyden syntymistä 
kehittämällä uusia, ennakoivia työmenetelmiä työnhakijoiden koulutus-/ ja 
työllistymispolkujen tukemiseksi. Lisäksi hankkeessa kehitetään, levitetään ja 
juurrutetaan monialaisia ja moniammatillisia työllisyydenhoidon palvelumalleja 
ja verkostomaista työotetta TE2024 uudistus huomioiden. Näillä toimenpiteillä 
varmistetaan asiakkaan palvelupolun eteneminen mahdollisimman 
saumattomasti työhön, koulutukseen tai asiakkaan kannalta muuhun 
tarkoituksenmukaiseen ratkaisuun. 
 
Kohderyhmänä ovat työttömät työnhakijat, toistuvaistyöttömät, osa-aikaiset 
työntekijät, työssäolevat ammatinvaihtajat, perhevapailta työelämään palaavat 
sekä työmarkkinoille heikosti integroituneet henkilöryhmät, kuten nuoret, 
ikääntyneet (erityisesti +55 -vuotiaat), koulupudokkaat, 
maahanmuuttajataustaiset ja osatyökykyiset. 
 
Hankkeen tarve: 
Keski-Pohjanmaan maakunnan myönteisestä työllisyyskehityksestä 
huolimatta on haastavassa työmarkkinatilanteessa olevien (kuten ikääntyvien, 
nuorten, kouluttamattomien, pitkäaikaistyöttömien ja maahanmuuttajien ja 
osatyökykyisten) asema työmarkkinoilla edelleen haasteellinen. 
 
TE2024 uudistuksen myötä työllisyydenhoito siirtyy kuntien hoidettavaksi. 
TE2024 uudistuksessa korostetaan kuntien ja oppilaitosten yhteistyötä 
työllisyydenhoidossa. Yhdessä ohjaten hanketta on toteutettu vuodesta 2019 
alkaen. Opinto- ja uraohjaustyö on koettu toimivaksi työkaluksi alueen 
työllisyydenhoitotyössä. On todettu, että työttömät työnhakijat tarvitsevat 
henkilökohtaista, kasvokkain tapahtuvaa ohjausta nykyisten sähköisten 
palvelujen tueksi. 
 
Hankkeen tavoitteena on: 
-Vähentää pitkäaikaistyöttömyyden syntymistä kehittäen uusia, ennakoivia 
työmenetelmiä kohderyhmän koulutus- ja työllistymispolkujen tukemiseksi. 
-Edistää tyonhakijan kokemuksellisen tiedon ja heidän palvelutarpeiden 
hyödyntämistä alueellisen työllisyydenhoitotyön kehittämisessä 
-Edistää kohderyhmän päåsyä avoimille työmarkkinoille, laadukkaisiin ja 
riittävän toimeentulon mahdollistaviin työpaikkoihin, yrittäjäksi tai 
koulutukseen. 
Määrällisenä tavoitteena on, että 70% osallistujista työllistyy tai jatkaa 
ammatillisessa ja/tai työllistymistä tukevassa koulutuksessa. 



-Tehdä yhteistyötä alueen yritysten, julkisen sektorin ja yhdistysten kanssa 
kohderyhmän työllistymismahdollisuuksien löytymiseksi 
-Edistää työvoiman ammatillista ja alueellista liikkuvuutta ja tukea yritysten/ 
työnantajien rekrytointitarpeita 
-Tukea sukupuolten tasa-arvoa ja vähentää segregaatiota koulutuksessa ja 
työelämässä 
-Kehittää, levittää ja juurruttaa monialaisia ja moniammatillisia palvelumalleja 
ja verkostomaista työotetta 
-Kehittää toimintamalleja, joilla varmistetaan, että asiakkaan palvelupolku 
etenee mahdollisimman saumattomasti koulutukseen, työhön tai asiakkaan 
kannalta muuhun tarkoituksenmukaiseen ratkaisuun. 
 
Hankkeen toteutusaika on 1.8.2023 – 31.7.2026 ja kokonaiskustannusarvio 
533 527 €. Hankkeen kuntarahoitusosuus on 106 705 €, josta Perhon 
kunnalta haetaan 4 204 € (2023; 232 €, 2024; 1 589 €, 2025; 1 589 € ja 2026; 
794 €). 
 
Perhon kunnan hallintosäännön (§ 53, kohta 16) mukaan kunnanjohtajalla on 
ratkaisuvalta käsitellä viranhaltijatyönä kunnalle 
osoitetut kuntarahoitushakemukset, joiden kokonaiskuntarahoitusosuus on 
alle 100 000 € ja talousarviossa on määräraha hanketoimintaan. 
Kuntarahoituksen ylittäessä 100 000 €, päätöksen tekee kunnanhallitus (§ 23, 
kohta 6). 
 
Hankkeen kuntarahoitushakemus oheismateriaalina. 

 
 Kunnanjohtajan päätösehdotus  
 

Kunnanhallitus päättää 
 
1. hyväksyä Perhon kunnalle esitetyn 4 204 €:n kokonaiskuntarahoituksen 
Työllistymispolut -kehittämishankkeeseen 
 
2. että hankkeen kuntarahoitus varataan vuosittain talousarvion 
hanketoiminnan kustannuspaikalle. 

 
 Päätös 
 
 Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
  
 Toimenpiteet, otteet 
 
--- ----- 
 


